
Id: GWWCO­DHSFI­ACKJH­CLXJL­GODTE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 82/12
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert i dokonania wyboru ofert na realizację zadań 
publicznych w 2012 roku z zakresu promocji i ochrony zdrowia. 

Na podstawie  art.  32  ust.  2 pkt  2 i  4 Ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (tj. Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1592; z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 
200, poz. 1688; Nr 214, poz.1806; z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1759; 
z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; z 2008r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r., Nr 92, poz. 753; Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281), art. 11 ust. 2, art. 14, art.15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie  (tj. Dz. U.  z 2010  r. Nr 234,  poz.  1536;  z 2011  r. Nr 149,  poz.  887, Nr 209,  poz. 
1244) oraz Uchwały nr 617/11  z dnia 27 grudnia 2011  r. Zarządu Powiatu w Bełchatowie w sprawie ogłoszenia 
otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadań  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia,  Zarząd  Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po  rozpatrzeniu  ofert  złożonych  w związku  z Uchwałą  nr  617/11  z dnia  27  grudnia  2011  r.  Zarządu 
Powiatu  w Bełchatowie  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadań  z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia, rozstrzyga go w ten sposób, że dokonuje wyboru następujących ofert: 

1) Polskiego  Związku  Niewidomych  Koło  Terenowe  Bełchatów na  wsparcie  zadania  z zakresu  promocji 
i ochrony zdrowia pn. "Osoby niewidome i słabo widzące ­ bez barier" wraz z udzieleniem dofinansowania na 
jego realizację w wysokości 2.000,00 zł ; 

2) Fundacji Rozwój ­ Lepsza Przyszłość z siedzibą w Dubiu na wsparcie zadania z zakresu promocji i ochrony 
zdrowia pn. "Badanie przesiewowe dla uczniów klas VI szkół podstawowych Powiatu Bełchatowskiego" wraz 
z udzieleniem dofinansowania na jego realizację w wysokości 6.000,00 zł ; 

3) Związku Strzeleckiego "Strzelec" Organizacja Społeczno­Wychowawcza Jednostka Strzelecka 1001 im. 
gen. dyw. Janusza Głuchowskiego w Bełchatowie na wsparcie zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia 
pn."Propagowanie  idei  Honorowego  Krwiodawstwa"  wraz  z udzieleniem  dofinansowania  na  jego  realizację 
w wysokości 3.500,00 zł ; 

4) Stowarzyszenia  "Strapate  Ranczo" na  wsparcie  zadania  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia  pn. 
"Terapeutycznie, kompleksowo i oryginalnie z Powiatem Bełchatowskim" wraz z udzieleniem dofinansowania 
na jego realizację w wysokości 6.000,00 zł ; 

5) Bełchatowskiego  Stowarzyszenia  "Amazonki" na  wsparcie  zadania  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia 
pn."Żyjemy  ­ mamy  szczęście" wraz  z udzieleniem dofinansowania  na  jego  realizację w wysokości 7.000,00 
zł ; 

6) Stowarzyszenia  "Sztab  Ratownictwa"  w Bełchatowie na  wsparcie  zadania  z zakresu  promocji  i ochrony 
zdrowia  pn."Ochrona  zdrowia  ­  ABC  Pierwszej  Pomocy"  wraz  z udzieleniem  dofinansowania  na  jego 
realizację w wysokości 9.500,00 zł; 

7) Stowarzyszenia  Abstynenckiego  Klub  Wzajemnej  Pomocy  "Przyjaciel"  w Bełchatowie na  wsparcie 
zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia pn. "Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym" 
wraz z udzieleniem dofinansowania na jego realizację w wysokości 6.000,00 zł . 

§ 2. Oferty wymienione w § 1 spełniły wymogi określone w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zlecenie 
realizacji  zadań  z zakresu  promocji  i ochrony  zdrowia,  zgodnie  z Załącznikiem  do Uchwały Nr  617/11  Zarządu 
Powiatu  w Bełchatowie  w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadań  z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia. 

§ 3. Informację  o rozstrzygnięciu  otwartego  konkursu  ofert  umieszcza  się  na  stronie  internetowej  Powiatu 
Bełchatowskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
przy ul. Pabianickiej 17/19 w Bełchatowie. 



Id: GWWCO­DHSFI­ACKJH­CLXJL­GODTE. Uchwalony Strona 2

§ 4. O wynikach  dokonanego  rozstrzygnięcia  Oferenci  wymienieni  w §  1 zostaną  poinformowani  odrębnym 
pismem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu 

Marek Jasiński

Krzysztof Gajda

Janusz Krzywański

Elżbieta Kudaj

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst


